
Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de Cândido Mota
Rua São Caetano, 1046 - Fone (18) 3341.1402 - CEP 19.883-030 - Cândido Mota/SP

CNPJ: 44.491.694/0001-82

ÓRGÃO CONCESSOR:  PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA/SP

TIPO DE CONCESSÃO: Termo de Colaboração

EXERCÍCIO: Julho/2021

ENTIDADE BENEFICIÁRIA: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de Cândido Mota

ORIGEM DOS RECURSOS: Municipal

VALORES PREVISTOS 

- RS

DOC. DE CRÉDITOS 

Nº
DATA

46.770,39R$                     551.729.000.130.047 07/07/2021

CATERORIA OU 

FINALIDADE DA 

DESPESA

Encargos e Pessoal

Material de Consumo

Prestação de Serviços

DATA DO 

DOCUMENTO

ESPECIFICAÇÃO 

DO DOCUMENTO 

FISCAL (3)

CREDOR

NATUREZA DA 

DESPESA 

RESUMIDAMENTE

VALOR

02/08/2021 HOL. 07/2021 Ademir Saito Pessoal 1.695,62R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Andrezza Pereira da Silva Pessoal 856,59R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Antonio de Oliveira Pessoal 1.147,56R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Bruna dos Santos Neves Pessoal 1.398,75R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Camila R. Martins Moreira Pessoal 3.531,07R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Celina de Oliveira Recco Pessoal 911,03R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Cilmara Andreia Bocardo Pessoal 1.455,14R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Clarice Antunes de Oliveira Pessoal -R$                                

10.995,76R$                     

LEI(S) AUTORIZADORA(S): Decreto Municipal nº 4638/2017, de 22 de junho de 2017.

- -

CNPJ: 44.491.694/0001-82

ENDEREÇO: Rua São Caetano, 1046 Jd Alvorada Cândido Mota/SP – CEP: 19880-000

-R$                                                                       

OBJETO: Manutenção da Entidade

SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS

46.770,39R$                                                            

RECEITA COM APLICAÇÕES FINANCEIRAS DOS REPASSES PÚBLICOS 

-

VALOR RECEBIDO: R$ 46.770,39 (Quarenta e seis mil, setecentos e setenta reais e trinta e nove centavos).

VALORES REPASSADOS – R$

46.770,39R$                                                             

TOTAL 

02/08/2021 48.314,83R$                                                             

-

ANEXO 24 – ÁREA MUNICIPAL

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

 AUXÍLIOS / SUBVENÇÕES / CONTRIBUIÇÕES

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS

PERÍODO DE REALIZAÇÃO

-

TOTAL A TRANSPORTAR

TOTAL DAS DESPESAS 48.314,83R$                                                            

RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO

VALOR APLICADO R$

O signatário, na qualidade de representante da entidade beneficiária: Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de  Cândido Mota, 

vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício  supra mencionado, na  importância de 

RESPONSÁVEL PELA ENTIDADE: José Lazaro Marroni - Presidente 

R$ 46.770,39 (Quarenta e seis mil, setecentos e setenta reais e trinta e nove centavos).

VALOR DEVOLVIDO AO ÓRGÃO CONCESSOR

RECURSO PRÓPRIO 1.544,44R$                                                              

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

1



Centro Vocacional da Criança e do Adolescente de Cândido Mota
Rua São Caetano, 1046 - Fone (18) 3341.1402 - CEP 19.883-030 - Cândido Mota/SP

CNPJ: 44.491.694/0001-82

10.995,76R$                     

02/08/2021 HOL. 07/2021 Clarice F. de Brito Euzébio Pessoal 798,78R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Cleonice A. da Rocha Pessoal 911,03R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Damares Zardetto Pessoal 3.324,04R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Débora Aparecida Bicudo Silva Pessoal 1.468,78R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Elisangela Casado Baldo Pessoal 1.463,35R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Erciana Maia Franciscani Pessoal 1.436,67R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Erivaldo Cardin Pessoal 872,19R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Francieli Tereza B. Fontana Pessoal 872,19R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Luana de Oliveira Eremite Pessoal 670,97R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Marcel Maroubo de Brito Pessoal 827,82R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Marcia Alvarenga P. Guazelli Pessoal 1.338,55R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Maria José da Silva Pessoal 479,17R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Nadia Pereira do Rosario Rabah Pessoal 1.686,62R$                       

02/08/2021 HOL. 07/2021 Neli ferreira de Brito Dona Pessoal 718,80R$                          

02/08/2021 HOL. 07/2021 Rosmaly Santa de O. Barbosa Pessoal 1.853,47R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Andrezza Pereira da Silva Pessoal 1.161,28R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Antonio de Oliveira Pessoal 1.581,50R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Celina de Oliveira Recco Pessoal 1.239,85R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Clarice F. de Brito Euzébio Pessoal 1.025,44R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Cleonice A. da Rocha Pessoal 1.239,85R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Elisangela Casado Baldo Pessoal 2.052,73R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Erciana Maia Franciscani Pessoal 2.014,61R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Erivaldo Cardin Pessoal 1.183,73R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Francieli Tereza B. Fontana Pessoal 1.183,73R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Luana de Oliveira Eremite Pessoal 838,67R$                          

02/08/2021 REC. FÉRIAS Marcel Maroubo de Brito Pessoal 1.122,95R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Maria José da Silva Pessoal 643,92R$                          

02/08/2021 REC. FÉRIAS Nadia Pereira do Rosario Rabah Pessoal 2.332,36R$                       

02/08/2021 REC. FÉRIAS Neli ferreira de Brito Dona Pessoal 976,02R$                          

48.314,83

TRANSPORTE

TOTAL

Cândido Mota, 04 de Agosto de 2021
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